МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305002, г. Курск, ул. Марата, д.9.
тел. +7(4712) 70-07-95,
факс: +7(4712) 70-07-95

e-mail: stroykomitet@rkursk.ru
www.adm.rkursk.ru

На № __________ от __________

Генеральному директору Ассоциации
«Курская саморегулируемая

организация строителей»
И.Н. Пахомову

Генеральному директору Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей

Курской области»
И.Н. Умеренковой

Генеральному директору Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Объединение Курских

проектировщиков»
В.И. Арцыбашеву

 Направляю для работы письмо Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации по вопросу использования
инертных материалов, произведенных на территории Донецкой Народной
республики, при проведении ремонтно-восстановительных работ.
 Прошу Вас довести указанную информацию до сведения организаций –
членов Ассоциаций.

Приложение: в электронном виде.

Первый заместитель
министра

А.В. Дубашевский

Д.Г. Высоковская,
(4712)-51-08-74

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:stroykomitet@rkursk.ru